

**СМЕТА НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ
РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ**

 ЗАКАЗЧИК: Антон
 ОБЪЕКТ: МСК / КВ / 47м2 / дер. Захарово / 2К
 АДРЕС: дер. Захарово

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
МАТЕРИАЛЫ					
КАБЕЛЬ И СОЕДИНЕНИЯ					
1	Кабель ВВГнг-Is 3x1,5 ГОСТ	м.	120	62	7440
2	Кабель ВВГнг-Is 3x2,5 ГОСТ	м.	150	86	12900
3	Провод ПУГВ 1x4	м.	10	64	640
4	Клемма WAGO 3	шт.	30	17	510
5	Гильза соединительная медная луженая	шт.	10	11	110
Итого по разделу:					21600
ЩИТЫ, АВТОМАТИКА И КОМПЛЕКТУЮЩИЕ					
1	Комплектующие для монтажа щита на 18 модулей (клеммные колодки, держатели, перемычки, заглушки)	шт.	1	1270	1270
2	Дифф. автомат 2п 16А 30mA С 6кА А IEK АВДТ32ЕМ	шт.	1	2696	2696
3	Автомат 1п 10А С 6кА IEK ВА 47-60М	шт.	4	226	904
4	Автомат 1п 16А С 6кА IEK ВА 47-60М	шт.	6	218	1308
5	Автомат 2п 50А С 6кА IEK ВА 47-60М	шт.	1	714	714
6	УЗО 2п 63А 100МА АС селективное IEK ВД1-63S	шт.	1	3328	3328
7	Шина соединительная (ребенка)	шт.	1	340	340
8	Щит распределительный пластиковый (накладной) 18 модулей IEK PRIME	шт.	1	1729	1729
Итого по разделу:					12289
ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ МОНТАЖА					
1	Кабель канал 25x16 белый	м.	50	85	4250
2	Комплектующие к кабель каналу	к-т	1	1890	1890
3	Клипса крепежная для трубы Ø20 для монтажного пистолета	уп.	1	495	495
4	Коробка распределительная 100x100x50	шт.	8	128	1024
5	Коробка уравнивания потенциалов 100x100x50	шт.	1	393	393
6	Труба гофрированная ПВХ Ø20мм с протяжкой ДКС серая	м.	200	21	4200
Итого по разделу:					12252
РОЗЕТКИ, ВЫКЛЮЧАТЕЛИ, СВЕТИЛЬНИКИ, ПРОЧИЕ ЧИСТОВЫЕ МАТЕРИАЛЫ					
1	Розетка электрическая с заземлением с защитной крышкой двойная накладная влагозащищенная Schneider Electric Этюд белая IP44	шт.	1	451	451
2	Розетка электрическая с заземлением одинарная накладная Schneider Electric Этюд белая	шт.	10	147	1470
3	Розетка электрическая с заземлением двойная накладная Schneider Electric Этюд белая	шт.	3	235	705
4	Выключатель одноклавишный накладной Schneider Electric Этюд белый	шт.	4	155	620
5	Выключатель двухклавишный накладной Schneider Electric Этюд белый	шт.	4	205	820

				Итого по разделу:	4066
РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ					
1	Баллон газовый для монтажного пистолета	шт.	1	551	551
2	Гвоздь для монтажного пистолета	шт.	100	1	100
3	Мешок для мусора	шт.	5	20	100
4	Прочие расходные материалы (саморезы, стяжки, крепеж)	уп.	1	1560	1560
				Итого по разделу:	2311
				ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:	52518

РАБОТЫ

ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ					
1	Прокладка кабеля 3x1,5	м.	120	89	10680
2	Прокладка кабеля 3x2,5	м.	150	93	13950
3	Прокладка провода ПуГВ, ШВВП, ПВС	м.	10	76	760
4	Установка распределительной коробки наружный монтаж	шт.	8	209	1672
5	Монтаж и расключение коробки уравнивания потенциалов	шт.	1	615	615
6	Расключение распределительной коробки	шт.	8	538	4304
7	Монтаж кабель канала 25x16	м.	50	183	9150
				Итого по разделу:	41131
ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ					
1	Затяжка кабеля в гофру	м.	200	33	6600
				Итого по разделу:	6600
СБОРКА, УСТАНОВКА, ПОДКЛЮЧЕНИЕ ЭЛЕКТРОЩИТА					
1	Монтаж накладного распределительного щита на 18 модулей	шт.	1	1494	1494
2	Монтаж однополюсного автомата в распределительном щите	шт.	10	363	3630
3	Монтаж двухполюсного автомата в распределительном щите	шт.	1	406	406
4	Монтаж двухполюсного дифавтомата, узо в распределительном щите	шт.	2	637	1274
				Итого по разделу:	6804
МОНТАЖ РОЗЕТОК, ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ, СВЕТИЛЬНИКОВ					
1	Установка и подключение розетки электрической	шт.	14	308	4312
2	Установка и подключение выключателя	шт.	8	308	2464
				Итого по разделу:	6776
				ИТОГО РАБОТЫ:	61311

ИТОГО МАТЕРИАЛЫ и РАБОТЫ: 113829 руб.

ИТОГО: 113829 руб.

В рассрочку на 12 месяцев 10909 руб. в месяц



Оформить рассрочку
Купить в кредит

Оплата картами
любого банка



сбп
система быстрых
платежей

Мы делаем* :

- Возведение межкомнатных перегородок
- Электромонтаж
- Сантехника, отопление
- Штукатурка (механизированная)
- Стяжка пола (полусухая)
- Инженерное проектирование

* По каждому направлению - отдельный инженер и специализированные бригады.

Наши партнеры делают :

- Чистовую отделку (малярка, обои и т.д)
- Укладку плитки
- Натяжные потолки
- Монтаж климатических систем (кондиционирование, вентиляция)

Менеджер по работе с клиентами

Вадим Кидысюк



+7 499 229 18 01



<http://www.electro-engineer-msk.ru>



info@stroyengineer.ru



+7 995 113 82 33

ПРИМЕЧАНИЯ:

Расчет переноса щитка (ввода в квартиру), при необходимости, после выезда инженера.

Заказчик: _____

Подрядчик: _____